

Položkový rozpočet - Hrudičkova 2104-2106, Praha 4

Výměna bytových uzávěrů vody

Materiál uzávěry 1 stoupačka celkem TUV+SV

název	počet	jedn.	jedn. cena	celk. cena
PP-RCT trubka UNI 20 (byty)	8	m	35 Kč	280 Kč
koleno PPR 20/25	50	ks	10 Kč	500 Kč
PPR DgK přechod 20x1/2"	16	ks	70 Kč	1 120 Kč
mosazné šroubení k vodoměru	16	ks	92 Kč	1 472 Kč
PPR spojka k vodoměru 20x3/4"	16	ks	88 Kč	1 408 Kč
dopojení bytových rozvodů	8	bj	200 Kč	1 600 Kč
Nerezový kulový kohout 1/2"	16	ks	168 Kč	2 688 Kč
těsnění, plomby, objímky k vodoměru	8	kpl	35 Kč	280 Kč
<u>SOUČET</u>				<u>9 348 Kč</u>
SOUČET MATERIÁL CELKEM				9 348 Kč

Práce - 1 stoupačka celkem - TUV+SV

název	počet	jedn.	jedn. cena	celk. cena
výměna 2 ks uzávěrů v 1 bytě	8	kpl	1 000 Kč	8 000 Kč
manipulace se stoupačkou - odstávka, vypuštění	1	kpl	300 Kč	300 Kč
<u>SOUČET</u>				<u>8 300 Kč</u>
SOUČET PRÁCE CELKEM				8 300 Kč

Součet celkem za 1 stoupačku bez DPH

17 648 Kč

Počet stoupaček celkem

12

SOUČET CELKEM ZA OBJEKT BEZ DPH

211 776 Kč

SOUČET CELKEM ZA OBJEKT VČ. DPH

237 189 Kč

V Praze , dne 12.9.2025

VOLUMA spol. s r.o.
instalatérské-topenářské - plynařské práce
Zdařilá 6, 14000, Praha 4
IČ: 45270258 DIČ: CZ45270258
e-mail: voluma@volny.cz
tel.: 283 880 411, 603 560 773